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PARTNER STRATEGICZNY

Konferencja „Ochrona Środowiska w przemyśle” to wyjątkowe wydarzenie,
które gromadzi ekspertów i liderów branży, aby wspólnie omówić
najnowsze regulacje dotyczące ochrony środowiska oraz wyzwania
związane z zieloną transformacją w przemyśle.

Konferencja koncentruje się na przepisach, które będą kształtować
przyszłość przemysłu w obszarze ochrony środowiska. W programie znajdą
się zagadnienia dotyczące opakowań i gospodarki obiegu zamkniętego
(PPWR), regulacji związanych z deforestacją (EUDR), ograniczeń
stosowania PFAS, a także systemem kaucyjnym i rozszerzoną
odpowiedzialnością producenta (ROP). Poruszymy również kwestie
raportowania ESG, zarządzania odpadami, nowych regulacji dotyczących
baterii oraz mechanizmu CBAM.

Wydarzenie stwarza przestrzeń do nawiązywania wartościowych kontaktów
biznesowych, wymiany doświadczeń oraz budowania wizerunku firmy jako
lidera w obszarze zrównoważonego rozwoju.

Od wielu lat organizujemy konferencje, które stają się miejscem spotkań
ekspertów, wymiany doświadczeń i budowania trwałych relacji
biznesowych. Jednym z naszych flagowych projektów jest konferencja
„Bezpieczeństwo w Przemyśle”, uznawana za jedno z najważniejszych
wydarzeń w swojej kategorii. To doświadczenie pozwala nam tworzyć
wydarzenia, które nie tylko odpowiadają na potrzeby rynku, ale także
wyznaczają nowe standardy w branży.

O WYDARZENIU

SGS jest światowym liderem w dziedzinie badań, inspekcji i certyfikacji.
Jego hasło – when you need to be sure – to obietnica podkreślająca
przywiązanie do zaufania, rzetelności i niezawodności. Jako partner
strategiczny konferencji, SGS wnosi swoje doświadczenie i wiedzę, by
pomagać organizacjom w osiąganiu najwyższych standardów jakości,
zgodności i zrównoważonego rozwoju.



  

PPWR – cyrkularne opakowania w świetle nowych wymagań prawnych

Zmiana systemu ROP w zakresie opakowań w Polsce - rewolucja czy korekta? 

Marta Krawczyk, Sustainability Manager, SGS

Paweł Sosnowski, Pełnomocnik Zarządu ds. Regulacji Środowiskowych, INTERZERO Polska

EUDR, Przeciwdziałanie wylesianiu i degradacji lasów - nowe obowiązki
Michał Kołodziejczak, Specjalista ds. prawnych, EcoMS Consulting

Odpowiedzialne zarządzanie odpadami w organizacji
zwiększanie udziału recyklingu, nadzór nad procesami przetwarzania odpadów, optymalizacja kosztów

Marcin Zgłobica, H&S Manager BA Europe, Electrolux
Beata Bachar, Regionalny Dyrektor Handlowy, WPO ALBA

PFAS “wieczne chemikalia” - nowe obowiązki i ryzyka regulacyjne
Kinga Wasilewska, Starszy Specjalista ds. REACH i CLP,  THETA Consulting

Model zrównoważonego rozwoju w firmie HAGS Polska
Dorota Wydmańska, EMEA Head of Environment and Sustainability, HAGS Polska

Optymalizacja ewidencji odpadów w BDO dzięki "nowoczesnym narzędziom”
Natalia Adamczewska-Kmieć, Ekspertka ds. ochrony środowiska, TwojeBDO

System kaucyjny - pierwsze oceny systemu kaucyjnego z perspektywy sieci handlowych, 
branży odpadowej i operatorów
Sylwester Mroczek, Formats Development and Commercial Concepts Senior Manager, Carrefour Polska
Kacper Adamowicz, CEO, ZEME

Nowe regulacje w praktyce - doświadczenia z audytów oceny zgodności EcoMS
Krzysztof Gil, Dyrektor ds. Kluczowych Projektów, EcoMS Consulting

Ustawa o efektywności energetycznej - kierunki zmian i ich wpływ na przemysł
Paweł Wysokulski, Co-founder, Pragmatic Energy Solutions
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Panele dyskusyjne
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W MAJU
INFORMACJE

TERMIN
14 MAJA 2026 R.

LOKALIZACJA
Hotel Ibis Styles Wrocław Centrum
plac Konstytucji 3 Maja 3, 50-083 Wrocław, Polska

CENA
800 pln netto / osoba - cena regularna
700 pln netto / osoba - cena dla abonentów usługi ESQULA

OPCJE DODATKOWE
390 pln netto / doba - 

80 pln netto / doba - parkingu w hotelu

nocleg w pokoju jednoosobowym ze śniadaniem 
(Hotel Ibis Styles Wrocław Centrum)

ON-LINE
STACJONARNIE
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MAREK MATEJA
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Sustainability Manager
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Pragmatic Energy Solutions

NATALIA ADAMCZEWSKA KMIEĆ
Ekspertka ds. ochrony środowiska
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MAREK MATEJA

Formats Development and Commercial Concepts Senior Manager
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Menedżer ds. Klientów Strategicznych

WPO ALBA

DARIUSZ DWORZECKI
COO - Dyrektor operacyjny

kaucja.pl



WYSTAWCY

Firma 21Infinity sp. z o. o. jest autorem oprogramowania TwojeBDO. TwojeBDO to narzędzie
automatyzujące obsługę Bazy Danych o Produktach i Opakowaniach oraz o Gospodarce Odpadami
(BDO). Automatyzacje obejmują m.i. tworzenie Kart Przekazania Odpadów (KPO), przejmowanie 
KPO i prowadzenie ewidencji.

21Infinity
Programowanie, doradztwo informatyczne, tworzenie narzędzi
automatyzujących procesy

LEADER
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marta.myskow-babic@ecoms.pl
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BĄDŹ W GRONIE TYCH, KTÓRZY WIEDZĄ, 
CO DALEJ.
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